
Ogłoszenie nr 510213411-N-2019 z dnia 08-10-2019 r.  

Gmina Nadarzyn: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 

dla OSP w Nadarzynie  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

 

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 591483-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający 

powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania  
tak  

Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

prowadzenie postępowania:  
 

Zamawiającym jest: Ochotnicza Straż Pożarna w Nadarzynie z siedzibą przy ul. Warszawska 

15, 05-830 Nadarzyn, NIP: 534 212 36 13; REGON: 016342277; KRS: 0000143804  

W imieniu Zamawiającego, na podstawie pisemnego upoważnienia oraz na podstawie  

art. 15 ust. 2 i 3 Pzp, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone  

jest przez Gminę Nadarzyn – Urząd Gminy. Gmina Nadarzyn – Urząd Gminy 05-830 

Nadarzyn ul. Mszczonowska 24 woj. Mazowieckie  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Nadarzyn, Krajowy numer identyfikacyjny 13269195000000, ul. Mszczonowska  24, 

05-830  Nadarzyn, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 227 298 185, e-mail 

przetargi@nadarzyn.pl, faks 227 298 175.  

Adres strony internetowej (url): www.nadarzyn.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Stowarzyszenie-Ochotnicza Straż Pożarna  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Nadarzynie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZPiFZ.271.18.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

 



II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu 

ratowniczo gaśniczego z napędem 4x4 dla OSP w Nadarzynie. 2. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ, wskazujący minimalne warunki 

techniczno - użytkowe. 3. Wraz z samochodem Wykonawca dostarczy odpowiednią 

dokumentację niezbędną do użytkowania samochodu zgodnie z jego przeznaczeniem.  

4. Na dostarczony pojazd Wykonawca udzieli minimum 24 miesięcznej gwarancji. 5. Koszty 

dostawy samochodu, sprawdzenia, jazdy próbnej i szkolenia obciążają w całości Wykonawcę. 

6. Odbiór pojazdu nastąpi w siedzibie Zamawiającego lub z uzasadnionych przyczyn za zgoda 

Zamawiającego w siedzibie Wykonawcy. 7. Samochód stanowiący przedmiot zamówienia 

musi spełniać warunki techniczne przewidziane przez obowiązujące w Polsce przepisy 

prawne dla samochodów pożarniczych poruszających się po drogach publicznych oraz 

warunki przewidziane przez przepisy prawa wspólnotowego w Unii Europejskiej dla tego 

typu samochodów. 8. Wszystkie wskazane w SIWZ i załącznikach znaki towarowe, patenty 

lub pochodzenie należy rozumieć, jako przykładowe i rozpatrywać łącznie z wyrażeniem „lub 

równoważny”. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez 

Zamawiającego, jest zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązania 

równoważne spełniają wymagania określone przez Zamawiającego – art. 30 ust. 5 Pzp (np. 

materiały, urządzenia), tzn. takie, których parametry techniczne są równoważne – co najmniej 

takie same (nie gorsze) od tych podanych w SIWZ. 9. Wymagania, o których mowa w art. 29 

ust. 3a Pzp, określające w szczególności sposób dokumentowania zatrudnienia osób, o 

których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp oraz uprawnienia Zamawiającego w zakresie kontroli 

spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp oraz sankcji z 

tytułu niespełnienia tych wymagań, a także rodzaj czynności niezbędnych do realizacji 

zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez 

Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji 

zamówienia: Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a Pzp. 10. 

Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 4 Pzp, określające w szczególności liczbę i okres 

wymaganego zatrudnienia osób, których dotyczą te wymagania oraz uprawnienia 

Zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez Wykonawcę tych wymagań oraz sankcji 

z tytułu niespełnienia tych wymagań: Zamawiający nie stawia wymagań, o których mowa w 

art. 29 ust. 4 Pzp.  

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 780000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Leszczyńska 22  

Kod pocztowy: 43-300  

Miejscowość: Bielsko-Biała  

Kraj/woj.: śląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 929880.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 929880.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 929880.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  



 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


